

**Årsredovisning för**  
**Torslanda Gräv & Schakt AB**

556774-9378

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Räsänen  
Styrelseledamot

2022-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torslanda Gräv & Schakt AB, 556774-9378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver industririvningar samt i samband med saneringsarbeten, skrotförsäljning och transporter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekter utav kriget i Ukraina har främst märkts genom ökade kostnader. Drivmedelskostnaderna är ett område som har ökat markant. Drivmedelsprisernas ökning har även bidragit till att kostnaderna ifrån våra leverantörer blivit högre

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	15 517	14 225	14 199	12 270
Resultat efter finansiella poster	574	570	621	-407
Soliditet %	21	24	42	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 325	442 492
Utdelning		-440 000	
Balanseras i ny räkning		442 492	-442 492
Årets resultat			450 119
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 817</b>	<b>450 119</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	10 817
Årets resultat	450 119
<b>Summa</b>	<b>460 936</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieföretagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	10 936
<b>Summa</b>	<b>460 936</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 516 883	14 225 377
Övriga rörelseintäkter		400 227	890 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 917 110</b>	<b>15 116 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-866 657	-317 192
Övriga externa kostnader		-3 622 098	-2 444 978
Personalkostnader	2	-10 833 470	-11 753 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-25 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 340 225</b>	<b>-14 541 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>576 885</b>	<b>575 051</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 080	-4 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 080</b>	<b>-4 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>573 805</b>	<b>570 079</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>573 805</b>	<b>570 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 686	-127 587
<b>Årets resultat</b>		<b>450 119</b>	<b>442 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 000	31 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 605 120	0
Fordringar hos koncernföretag		207 842	2 400 000
Övriga fordringar		96 326	187 259
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		471 399	241 922
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 488 195</b>	<b>2 829 181</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 174 124	1 246 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 174 124</b>	<b>1 246 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 662 319</b>	<b>4 075 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 675 319</b>	<b>4 106 862</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 817	8 325
Årets resultat		450 119	442 492
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>460 936</b>	<b>450 817</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>560 936</b>	<b>550 817</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		525 000	525 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>525 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		415 388	143 317
Skulder till koncernföretag		362 783	96 750
Skatteskulder		266 007	387 046
Övriga skulder		453 302	385 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 091 903	2 018 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 589 383</b>	<b>3 031 045</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 675 319</b>	<b>4 106 862</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	16	17

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 166 616	3 716 616
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 166 616</b>	<b>3 166 616</b>
Ingående avskrivningar	-3 135 616	-3 660 449
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	550 001
Årets avskrivningar	-18 000	-25 168
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 153 616</b>	<b>-3 135 616</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 000</b>	<b>31 000</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 500 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>

## Not 5 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Hål i Betong i Världen AB, org.nr 556725-2654, säte Lilla Edet.  
DeConstruction Group AB, org.nr 556981-9344, säte Lilla Edet upprättar en koncernredovisning.

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

## Underskrifter

Göteborg

*Mattias Räsänen*

2022-12-21

Mattias Räsänen  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

MOORE KLN AB

*Johan Erickson*

Johan Erickson  
Auktoriserad revisor
